Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]23.01. 2 023 г. №.84-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Расшивка для кафеля 2 кг (белая)
	Технические характеристики:
Жизнеспособность раствора: 60-90 мин
Максимальный размер наполнителя: 0,2 мм
Температура для укладки: +5 +30°С
Температура эксплуатации: -30 +70°С
Прочность на сжатие: 12,5 Мпа
Расход раствора: от 0,4 до 0,7 кг сухой массы на 1 м2 в зависимости от размеров плитки и ширины шва
	шт.
	30

	2
	Плинтус
	Плинтус длина не менее 2,5м. Цвет бук светлый с мягким краем. Наличие кабельного канала. Высота не менее 56 мм. Глубина не менее 22мм.
	шт.
	100

	3
	Муфта РР комбинированная (нар.р) Ду-20*1/2"
	Муфта РР комбинированная, наружняя резьба Ду-20*1/2". Холодное водоснабжение, горячее водоснабжение.
	шт.
	100

	4
	Муфта РР комбинированная (вн.р) Ду-20*1/2"
	Муфта комбинированная, материал полипропилен, ду-20*1/2", внутренняя резьба.
	шт.
	100

	5
	Муфта РР Ду-20
	Диаметр 20 мм, без резьбы, материал полипропилен, применение холодное и горячее водоснабжение.
	шт.
	200

	6
	Угольник РР Ду-20 45гр

	шт.
	200

	7
	Угольник РР Ду-20 90гр

	шт.
	200

	8
	Заглушка хром (вн.резьба) Ду-15

	шт.
	20

	9
	Сифон малый с выпуском и с гофрированной трубой
	Сифон малый 11/4*40 с выпуском с гофрированной трубой 40*40/50.
	шт.
	50

	10
	Муфта РР комбинированная разъемная (вн.р) Ду-20*1/2"
	Муфта разъёмная с внутренней резьбой Ду-20*1/2̎.  Материал: полипропилен; вид резьбы: внутренняя; холодное водоснабжение, горячее водоснабжение.
	шт.
	50

	11
	Комплект крепежный универсальный

	шт.
	30

	12
	Шпатлевка финишная
	Шпатлевка финишная. Упаковка не менее 18 кг. Цвет белый. Не водостойкая. Заполнитель известняк, размер фракции не более 0,3 мм. Связующее полимерный клей. Время использования не менее 2 суток с момента затворения водой. Время высыхания зависит от тлщины слоя, вентиляции и температуры. Рекомендуемая толщина слоя: при частичном выравнивании не более 5 мм. При полном выравнивании от 1 до 3 мм за одно нанесение. Расход не более 1,2 кг/м2 при толщине слоя 1 мм.
	шт.
	40

	13
	Скобы для строительного степлера
	В упаковке 500 шт
	уп
	5

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru turkinaov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 25.01.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Васильева Екатерина Юрьевна, тел.